Agnes and Constance {Custancia), daughters of Alexander de

314 REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA

Noverit me obligasse priori sancte Bege et hominibus suis

de sancta Bega in soliicionc quatraginta solidonim ad

fabricam bcati Petri'^ qiiandocunquc et quocienscunque

aliquam transgrcssionem dicto priori vel hominibus suis,

ego vel heredes mei vel aliquis ex parte nostra fecerimus.

Ita, scilicet, quod si dictus prior vel monachi ejusdem

domus per se vel per duos homines legales suos transgrcss-

ionem aliquam per me vel per aliquem heredum meorum
vel per aliquem de hominibus meis eis factam, ut prescript-

um est, probare potcrunt omni cavillacione, excepcione

postposita seu regia prohibicione jure canonico et causa

civili. Et ad majorem securitatem hujus obhgacionis

fideliter observandam, ego vero, predictus Johannes, pro

me et heredibus meis, tactis sacrosanctis et super armillam

sancte Bcgc,^ corporali me prestiti juramcnto. In cujus

rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus domino Patricio filio Thome,
domino Hugone de Moreceby, domino Ricardo de Cleter,

domino Johannc dc Langlivcr, domino Wydone dc Boy-
vill, magistro Ada de Hale, Johannc de Boyvill, Thoma
de Irton, ct aliis.'*

305. Carta Ade filii Willelmi capellani de Hale
DE TOTA TERRA SUA IN HaLE CUM PERTINENXIIS.

Omnibus .... Adam filius Willelmi capellani de

Hale, salutcm in domino. Noverit .... me concessisse

Hale, the former being the wife of Robert de Cletergh, and the

latter, of William de Punsunby. By a series of fines and grants

the advowson was obtained by the canons of Conishead, to whom
it was appropriated on 18 IVIay 1345, the archdeacon of l^ichmond

reserving to himself a yearly pension of 6s. 8d. out of the church

(D. of L. Charters, Box A., No. 417). See Illus. Doc. No. xxxv.,

and Feet of F. Cumb., 14 Edw. II., Nos. 13, 14.

^ York Minster.

" For an account of this relic and its uses, see my narrative in

V. C. H. Cumb., li. 179-81.

* The date is .soon after the middle of the thirteenth century.
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.... Johanni tilio Radulfi do Kirkebridc, capcllano,

totiim jus et clameum quod habui vol aliquo jure habere

potui in tota terra quam Willclmus pater meus tenuit de

domo sancte Bege in villa de Hale cum omnibus pertin-

enciis suis sine aliquo retenemento. Tenendum ....
Hiis testibus domino Roberto de Lamplogh, Ricardo le

Flemyng, Johanne le Falconer, Thoma de Cleter, Willelmo

de Punzunby, Waltero de Sevenhous, Roberto de Wilton,